
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 

 

 PORTARIA Nº 332  DE  04 DE  MAIO 2022. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e 

competências conferidas por Lei e conforme Decreto n°025/2009, 

 

RESOLVE: 

 

I. DESIGNAR a servidora KATIA DOS SANTOS GONÇALVES, CNH 

n°04744357019, CPF n°093.632.077-06, SECRETÁRIA DE POLÍTICA SOCIAL, 

TRABALHO, HABITAÇÃO TERCEIRA IDADE E DESENVOLVIMENTO HUMANO, 

responsável legal pelos Fundos Municipais: 

Fundo Municipal de Assistência Social – CNPJ: 05.483.042/0001-44 

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Araruama – CNPJ: 

09.260.420/0001-81 

Fundo Municipal de Habilitação de Interesse Social – CNPJ: 14.790.462/0001-64 

Fundo Municipal do Idoso – CNPJ: 45.889.681/0001-29 

II. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

                 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 04 de maio de 2022. 

 

 

 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 


